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Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

MYR § 70
Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on käsitellä
Kai nuun maakuntaohjelman toimeenpanon kannalta keskeisiä muita
ra hoi tus- ja toteutusvälineitä kuin niitä, joissa maakunnan yh teis työ-
ryh mäl lä on suora päätös- tai lausunnonantovaltuus. Kainuun maa-
kun ta oh jel man toimeenpanosuunnitelmassa on tarkoitus vahvistaa
lin jaus ta, jonka mukaan kainuulaisten toimijoiden on suunnattava ra-
hoi tuk sen hankintaa maakunnan ulkopuolelta saatavaan kilpailtuun
tai muuhun julkiseen rahoitukseen. Kainuun liiton or ga ni saa tio muu-
tok sen yhtenä tavoitteena on tämä pyrkimys. Kyse on eri kan sal lis-
ten ja kansainvälisten rahoituskanavien aktiviisemmasta käytöstä ke-
hit tä mis- ja yrityshanketoiminnan kehittämisessä sekä proaktiivista
edun aja mi ses ta valtion suuntaan.

Tässä katsauksessa maakuntajohtaja esittelee ja avaa keskustelun
ajan koh tai sim mis ta ulkoisen rahoituksen näkymistä. Näitä ovat mm.:
 keskeisimpänä hallituksen julkaisemaan toimenpideohjelmaan

kuu lu vat kärkihankkeet ja tä hän liittyvän
 kokeileva Kainuu –suunnitelman jatkovalmistelu ja mahdolliset

toi men pi teet
 valmistumassa oleva Kainuun biotalousstrategia ja sen kär ki-

hank kee na käynnistyneen biotuotetehdaskonseptien sel vi tyk-
sen ti lan ne (nämä asiat tulevat tarkemmin käsittelyyn maa kun-
nan yh teis työ ryh mäs sä sen jälkeen kun maakuntahallitus on
asiat käsitellyt)

 Kainuun matkailun aluerakenneselvityksen jatkotoimenpiteenä
pää te tyn Kainuun matkailustrategian päivitysprosessin to teu tus
ja tä hän liittyen peruslinjausten sisällyttäminen tulevaan TOP-
SU:un

 Itä- ja Pohjois-Suomen lentoliikennehankkeessa käyn nis tet tä-
vät maa kun nal li set / lentokenttäkohtaiset ke hit tä mis suun ni tel-
mat; Kai nuun workshop 10.11.2015

 Kainuun 2-vuotinen puheenjohtajuuskausi Barentsin alue neu-
vos tos sa ja –komiteassa alkaa; puheenjohtajuuskauden prio ri-
tee teis sa korostamme aluetasolla tiiviimpää yhteistyötä tu le vien
ra ja-alue oh jel mien (EU/ENI/CBC) kanssa. Suomen ul ko mi nis-
te riö on julkaissut Barents-yhteistyöhön liittyvistä ra hoi tus läh-
teis tä kat sauk sen ja arvion rahoituksen saatavuudesta. Jul kai-
su on hyö dyl li nen työväline ohjattaessa alueellisten toi mi joi den
hankkeita tällä alueella.

Maakuntajohtajan ehdotus:



Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) merkitsee tilannekatsauksen tie-
toon saatetuksi.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Biotuotetehdas konseptin selvitys toimitetaan MYR:lle sähköpostilla.
Ba rent sin rahoituslähteistä ja toimintaohjelmasta tieto MYR:lle säh-
kö pos til la.

Esko Pääskylä esitteli soten hyvinvoinnin palvelutarjotin asian (kil pai-
lu), jossa palvelutarjotin on valittu 5 parhaan joukkoon. Lisäksi hän
esitteli henkilökohtaisen budjetointiasian, joka tarkoittaa sitä, et tä
mitä palveluja asiakas tarvitsee, hän voi ostaa niitä palvelja bud jet tin-
sa puitteissa.

Kajaanin kaupungin ja Kuhmon kaupungin yhteinen työl li syys se mi-
naa ri järjestetään Kuhmossa 17.11.2015 alkaen klo 9.00. Sihteeri
lait taa kutsun MYR-jäsenille sähköpostilla.

Merkitään tiedoksi.


